Pedido de cotizacion para el expediente N°: 31649 Foja 1
MATERIALES DE CONSTRUCCION
Directa por Bajo Monto 3582
Apertura: 05/05/2021  Hora: 17:30
1) DEBERA FIRMAR Y ACLARAR TODAS LAS HOJAS QUE CONFORMAN LA OFERTA ECONOMICA, INCLUIDA LA PRESENTE. NO

SERA NECESARIO ACOMPANAR LAS CLAUSULAS GENERALES DEL PLIEGO, TODA VEZ QUE LA PRESENTACION DE LA OFERTA
IMPLICA LA ACEPTACION TOTAL Y LA ABSOLUTA CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DEL PLIEGO

2) DEBERA COMPLETAR TODOS LOS CAMPOS EN BLANCO EN EL CUADRO A CONTINUACION:

a. Si ofrece CANTIDAD distinta a la solicitada, tachar e indicar.
b. FECHA DE ENTREGA : Si no se indica, se requiere en forma inmediata a la emisién de la Orden de Compra.
c. MARCA / MODELO / PROCEDENCIA debera indicarse solamente para bienes.

5B CASA DE MONET:A
Wipstens do Hasiehia

PROVEEDOR (NOMBRE O RAZON SOCIAL) :

R| R/C Cod. Descripecidn Unidad |Cantidad|Exc.{ Fecha Marca/Modelo Precio Unit. sin | Subtotal |Alicuota
Articulo Entrega {Procedencia IVA IVA
1) 370819 28151977 TORNILLO PARA MADERA CABEZA FRESADA 22 X Pigza 1500 0 ARS
45 MM
2) 370820 39158185 ;mcoo PLASTICO FISHER SX 8 X 40 mm ?5» Unidad 1000 0 ARS

_.>D I_r_.O IC mOO

3) 370821 39158088 TORNILLO T2 6x 1 AUTORROSCANTE PUNTA Unidad 5000 © ARS
AGUJA - CABEZA TANQUE CON RANURA EN CRUZ

4) 370822 39157864 TORNILLO T1 8 x 9/16 AUTORROSCANTE PUNTA Unidad 3000 © ARS
MECHA CABEZA TROMPETA CON RANURA EN CRUZ

5) 370823 35101015 SOLERA DE CHAPA GALVANIZADA DE 70 MM DE Pieza 150 0 ARS
ANCHO X 30 MM X 2,60 METROS DE LARGO - PARA

CONSTRUCCION EN SECO USO INTERIOR CCN

AMBIENTES SECOS - MARCAS ALTERNATIVAS:

DURLOCK Y KNAUF - OTRAS MARCAS: LOS

OFERENTES DEBERAN PRESENTAR CATALOGOS,

FOLLETERIA Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS

FARA SU CORRECTA EVALUACION,

Dra. ANDREA TpfDill A

Gerente de
SE CASAMK M
L

de abril de 2021

Firma y sello del oferente

sdbado, 24 Paginaided-




S L CASA DE MONEDA

6)

7

8

9)

10

11

370824

370825

370826

370828

370829

Jroez7

Hinéstene €2 Hacenda

35100091

35100851

35020485

35110285

38082266

35082388

Pedido de cotizacion para el expediente N°: 31649
MATERIALES DE CONSTRUCCION

Directa por Bajo Monto 3582
Hora: 17:30

Apertura: 05/05/2021

MONTANTE DE CHAPA GALVANIZADA DE 70 MM DE
ANCHGQ X 30 MM X 2,60 METROS DE LARGO - PARA
CONSTRUCCION EN SECO USO INTERIOR CON
AMBIENTES SEGOS - MARCAS ALTERNATIVAS:
DURLOCK Y KNAUF - OTRAS MARCAS: LOS
OFERENTES DEBERAN PRESENTAR CATALOGOS,
FOLLETERIA Y/O ESPECIFICACIONES TECNICAS
PARA SU CORRECTA EVALUACION.

LANA DE VIDRIO DE 50 MM DE ESPESOR EN
PLACAS DE 0,60 X 1,50 METROS

FLACA DE YESQ DE 2,40 X 1,20 MT X 12,5 MM DE
ESFESOR - PARA CONSTRUCCION EN SECO USO
INTERICR CON AMBIENTES SECOS - MARCAS
ALTERNATIVAS: DURLOCK Y KNAUF - OTRAS
MARCAS: LOS OFERENTES DEBERAN PRESENTAR
CATALOGOS, FOLLETERIA Y/Q ESPECIFICACIONES
TECNICAS PARA SU CORRECTA EVALUACION.

PUERTA PLACA DE MADERA MARCO DE CHAPA DE
200X80CH

MANIJA PARA PUERTA TIPC SANATORIO BRONCE

PLATIL. CADA PIEZA ES UN JUEGO.

CERRADURA TRABEX 6625 PE PASADOR PERNQS
CON 6 LLAVES

sdbado, 24 de abril de 2021

Fieza

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

Pieza

350

100

220

15

15

i5

0

]

18/04/2021

18/04/2021

ARS

ARS

ARS

ARS

ARS

ARS

SUBTOTAL SIN IVA
MONTO IVA (S| CORRESPONDE, DE LO CONTRARIO, TACHAR)

TOTAL

Firma y sello del oferente

Foja 2
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Pedido de cotizacidon para el expediente N°: 31649 Foja 3
MATERIALES DE CONSTRUCCION

$.E, CASA DE MONEDA Directa por —wm._.o Monto 3582
. _ Apertura; 05/05/2021  Hora: 17:30

3) RESUMEN DEL PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES

a. La presente contratacién se encuentra alcanzada por sus Clausulas Generales y Clausulas Particulares.

b. Debera completar el Formulario del Decreto 202/2017 adjunto, con una vigencia de 1 afio, por [o que se eximira de presentarlo quien lo
haya hecho dentro de ese plazo, excepto que hayan cambiado los datos suministrados, en cuyo caso debera actualizarlos.

c. La oferta debera ser presentada en el sitio web de SECM, segun detalle en Clausulas Particulares.

REQUISITOS COMPLEMENTARIOS

- Por razones de economia y eficacia administrativa, Casa de Moneda se reserva el derecho de adjudicar el presente concurso a un solo
proveedor..

INFORMACION PARA EL CASO DE RESULTAR ADJUDICATARIO:

Lugar de entrega:Casa de Moneda S.E.. Pedro Zanni 370 (1104) CABA.

Condicion de pago segun lo establecido en Clausulas Generales

Debera abonar el impuesto a los sellos sobre el valor neto de la orden, a la alicuota del 1% y soportarlo a su cargo,
presentando fotocopia del pago junto con el original como condicién de pago de facturas.

A los efectos de realizar el pago, deberd emitir Factura Electrénica en la misma unidad de medida y moneda establecida por Renglén en la
Orden de Compra.

A los efectos de poder generar las conformidades para el pago, deberd indefectiblemente presentar en Mesa de Entradas remito del
servicio/producto contratado a nombre de administracion de Almacenes.

s

o T
Drn. ANOREA LAFADULA
Gerente d€ Compras s
5 mb.u.mm, OE MONEDA e o
L

-

Firma y sello del oferente

sabado, 24 de abril de 2021 Pagina3de 3
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